

# 보험증권 시티즌케어보험

계약번호 : 82401465364000

계약자	나주시청 (58263) 전남 나주시 시청길 *****	계약자번호	412-83-02811
피보험자	나주시청	피보험자번호	412-83-02811
보험기간	2024.03.01 00:00 ~ 2025.02.28 24:00	청약일	2024.02.26
첫회보험료	37,912,250 원 (1회 /일시납)	총보험료	37,912,250 원

## 가입내역

목적물	목적물명	15세미만	재해지역	전라남도
	피보험자인원수	14661		

보장조건	화폐	보장/공제금액	보험료
뺑소니, 무보험차 상해 후유장해(후유장해)	KRW	5,000,000	170,919
폭발, 화재 및 붕괴상해사고 후유장해(후유장해)	KRW	4,000,000	182,313
강도상해후유장해(후유장해)	KRW	8,000,000	18,231
대중교통이용중상해 후유장해(후유장해)	KRW	10,000,000	68,367
보험료합계			439,830

목적물	목적물명	15세이상	재해지역	전라남도
	피보험자인원수	110213		

보장조건	화폐	보장/공제금액	보험료
폭발, 화재 및 붕괴상해사고 사망(사망)	KRW	3,000,000	2,253,496
폭발, 화재 및 붕괴상해사고 후유장해(후유장해)	KRW	4,000,000	1,716,949
뺑소니, 무보험차 상해 사망(사망)	KRW	3,000,000	1,609,640
뺑소니, 무보험차 상해 후유장해(후유장해)	KRW	5,000,000	1,609,640
대중교통이용중상해 사망(사망)	KRW	10,000,000	965,784
대중교통이용중상해 후유장해(후유장해)	KRW	10,000,000	643,856
익사사고 사망(사망)	KRW	8,000,000	28,329,665
강도상해사망(사망)	KRW	8,000,000	171,695
강도상해후유장해(후유장해)	KRW	8,000,000	171,695

우리는 보험계약자와 해당 보험약관에 의하여  
보험계약을 체결하고 그 증거로서 이 보험증권을 드립니다.

이 보험증권은 2024년03월29일 에너지보험팀 에서 발급하였습니다.  
이 증권은 금융소비자보호법 및 소비자보호 내부통제기준에 따른 절차를 거쳐 제공됩니다.

## 삼성화재해상보험주식회사

서울특별시 서초구 서초대로74길 14

대표이사  
사장李文華



## 삼성화재

대한민국정부  
인지세100원  
서초세무서장  
후납승인  
2016년 34017호

삼성화재 에너지보험팀, 이상준

Tel : 02-758-7968/010-2021-2757

mail : sangjoon2.yi@samsung.com

# 보험증권 시티즌케어보험

계약번호 : 82401465364000

계약자	나주시청 (58263) 전남 나주시 시청길 *****	계약자번호	412-83-02811
피보험자	나주시청	피보험자번호	412-83-02811
보험기간	2024.03.01 00:00 ~ 2025.02.28 24:00	청약일	2024.02.26
첫회보험료	37,912,250 원 (1회 /일시납)	총보험료	37,912,250 원

## 가입내역

보험료합계	37,472,420
-------	------------

## 사용된약관

강도 상해 사망 특별약관  
단체보험 추가약관  
상해 사망 보상제외 특별약관  
상해 후유장애 보상제외 특별약관

## 기타사항

갱신계약여부	예	전계약번호	82301501731000
경산대상코드	아니오	보험계약당시피보험자수	124874
납입주기	일시납	다른보험가입여부	아니오
단체계약유형코드	3종단체(규약단체)	단체(성)보험계약여부	아니오
단체상해컨소시엄여부	참여		

## 계약관련자

계약관련자	계약관련자번호	계약관련자명
피보험자	412-83-02811	나주시청

## 추가기재사항

※ 추가사항 입력  
\* 예치보험료 : KRW 37,912,250.-  
- 15세 이상 : 110,213명  
- 15세 미만 : 14,661명

우리는 보험계약자와 해당 보험약관에 의하여  
보험계약을 체결하고 그 증거로서 이 보험증권을 드립니다.

이 보험증권은 2024년03월29일 에너지보험팀 에서 발급하였습니다.  
이 증권은 금융소비자보호법 및 소비자보호 내부통제기준에 따른 절차를 거쳐 제공됩니다.

## 삼성화재해상보험주식회사

서울특별시 서초구 서초대로74길 14

대표이사  
사 장李文華



## 삼성화재

대한민국정부  
인지세100원  
서초세무서장  
후 납 승인  
2016년 34017호

삼성화재 에너지보험팀, 이상준

Tel : 02-758-7968/010-2021-2757  
mail : sangjoon2.yi@samsung.com

# 보험증권 시티즌케어보험

계약번호 : 82401465364000

계약자	나주시청 (58263) 전남 나주시 시청길 *****	계약자번호	412-83-02811
피보험자	나주시청	피보험자번호	412-83-02811
보험기간	2024.03.01 00:00 ~ 2025.02.28 24:00	청약일	2024.02.26
첫회보험료	37,912,250 원 (1회 /일시납)	총보험료	37,912,250 원

## 추가기재사항

### \* 보험료의 정산

보험기간 동안의 피보험자 수를 통지 받아 보험기간 종료 후 실제보험료를

아래와 같이 산출한 후 예치보험료와의 차액을 받거나 돌려 드립니다.

(보장개시일 피보험자수 + 보험기간종료일 피보험자수)

-----X1인당보험료=실제보험료

2

\* 계약자의 요청이 있는 경우에는 보험기간 종료일 피보험자수를 보장개시일

피보험자수로 대체할 수 있습니다.

※ 보험증권은 계약체결의 증거로 발행되는 것이며, 실제 계약내용은 계약청약서 및 보험약관을 따릅니다.

※ 이 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하되, 보호 한도는 본 보험회사에 있는 귀하의 모든 예금보호 대상 금융상품의 해약환급금 (또는 만기 시 보험금이나 사고보험금)에 기타지급금을 합하여 1인당 "최고 5천만원"이며, 5천만원을 초과하는 나머지 금액은 보호하지 않습니다.

본 보험회사가 예금등 채권의 지급정지후 파산하게 되는 경우, 예금보험공사가 보험계약자 1인당 해약환급금(또는 만기시 보험금이나 사고보험금)에 기타지급금을 합한 금액을 최고 5천만원까지 보호합니다.

다만, 보험계약자 및 보험료납부자가 법인인 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하지 않습니다.

위 내용은 예금자보호법 및 관련 법령의 개정에 따라 달라질수 있음을 알려드리며, 자세한 내용은 영업점에 비치된 예금자보호 안내책자 등을 참고하거나 예금보험공사☎1588-0037, www.kdic.or.kr) 로 문의하시기 바랍니다.

※ 본 보험증권은 보험료를 납입하고 회사 소정의 납입영수증이 발급되어야만 유효합니다.

우리는 보험계약자와 해당 보험약관에 의하여  
보험계약을 체결하고 그 증거로서 이 보험증권을 드립니다.

이 보험증권은 2024년03월29일 에너지보험팀 에서 발급하였습니다.  
이 증권은 금융소비자보호법 및 소비자보호 내부통제기준에 따른 절차를 거쳐 제공됩니다.

## 삼성화재해상보험주식회사

서울특별시 서초구 서초대로74길 14

대표이사  
사장

李文華



## 삼성화재

대한민국정부  
인지세100원  
서초세무서장  
후 납 승인  
2016년 34017호

삼성화재 에너지보험팀, 이상준

Tel : 02-758-7968/010-2021-2757

mail : sangjoon2.yi@samsung.com